
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:50.73
競技No. : 107 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 73 １１～１２歳 大会記録   2:00.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 31.67  2:03.04
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中1 31.67 31.67 (  0.65)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 中1 34.54 1:06.21 ( +0.31)
3 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中1 28.33 1:34.54 ( +0.42)
4 佐野　真姫 ｻﾉ ﾏﾋﾒ 小5 28.50 2:03.04 ( +0.30)

2 1/1 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 32.80  2:05.94
1 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 小6 32.80 32.80 (  0.60)
2 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 中1 35.17 1:07.97 ( +0.24)
3 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 小6 30.28 1:38.25 ( +0.26)
4 安田　凜咲 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 小6 27.69 2:05.94 ( +0.18)

3 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 30.67  2:06.01
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中1 30.67 30.67 (  0.62)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小6 35.46 1:06.13 ( +0.42)
3 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小5 31.58 1:37.71 ( +0.33)
4 藤田　凛音 ﾌｼﾞﾀ ﾘｵ 中1 28.30 2:06.01 ( +0.25)

4 1/2 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 33.31  2:06.09
1 西下優海帆 ﾆｼｼﾀ ﾕﾐﾎ 中1 33.31 33.31 (  0.53)
2 金井里緒奈 ｶﾅｲ ﾘｵﾅ 中1 34.93 1:08.24 ( +0.35)
3 遠藤　里紗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｻ 中1 29.94 1:38.18 ( +0.18)
4 山本　悠稀 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 中1 27.91 2:06.09 ( +0.10)

5 1/6 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 一般 32.97  2:06.48
1 鈴木　虹羽 ｽｽﾞｷ ｺｳ 小6 32.97 32.97 (  0.63)
2 井上　　桃 ｲﾉｳｴ ﾓﾓ 小6 34.94 1:07.91 ( +0.25)
3 山賀　　天 ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ 小6 29.68 1:37.59 ( +0.21)
4 大圖　　花 ｵｵｽﾞ ﾊﾅ 中1 28.89 2:06.48 ( +0.35)

6 1/5 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 一般 32.85  2:06.74
1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 小6 32.85 32.85 (  0.54)
2 田尾かれん ﾀｵ ｶﾚﾝ 中1 36.23 1:09.08 ( +0.46)
3 川端　友陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ 中1 30.44 1:39.52 ( +0.43)
4 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中1 27.22 2:06.74 ( +0.38)

7 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 33.48  2:07.05
1 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 中1 33.48 33.48 (  0.60)
2 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 34.10 1:07.58 ( +0.32)
3 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小5 30.34 1:37.92 ( +0.41)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小6 29.13 2:07.05 ( +0.23)

8 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 33.43  2:07.28
1 江口　結彩 ｴｸﾞﾁ ﾕｲ 小6 33.43 33.43 (  0.59)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中1 33.84 1:07.27 ( +0.45)
3 吉田　麻桜 ﾖｼﾀﾞ ﾏｵ 中1 31.97 1:39.24 ( +0.53)
4 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小6 28.04 2:07.28 ( +0.14)
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